Camara Municipal

General Carneiro

Parana

Comprovante de Publicacao

Link da publicacao: https://www.camarageneralcarneiro.pr.gov.br/contrato/detalhe/2/

Codigo da publicacao: 2

Data da emissao do comprovante: 11/10/2025 11:48:56
Modalidade: Setor Administrativo

N° do Contrato/Ano: 2/2015

Inicio do Contrato: 08/06/2015

Fim do Contrato:08/06/2016

Data do Cadastro 08/06/2015

Objeto:

CONTRATACAO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA O FORNECIMENTO DE SOFTWARE DE
SISTEMA COM LINGUAGEM DE PROGRAMAGCAO EM HTML, PHP E JAVA SCRIPT, LAYOUT
CUSTOMIZADO COMPATIVEL COM APARELHOS MOVEIS, LICENCA DE USO DE SOFTWARE
ANTI-VIRUS E SERVICOS DE DIGITALIZAGAO, CLASSIFICACAO E ORGANIZACAO DE LEIS,
DESTINADO A INTEGRAGAO E TRANSPARENCIA DAS ATIVIDADES LEGISLATIVAS DA CAMARA
MUNICIPAL DE GENERAL CARNEIRO-PR.

Fornecedor: NAYARA ABRAO DEL CLARO
Indice de Reajuste: IPC-FIPE
Periodicidade de Reajuste: Mensal

Valor Total em Reais: R$ 0,00

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
08/06/2015 00:00:00 Contrato n? 002 / VOL 1, 08/06/2015 Baixar


https://www.camarageneralcarneiro.pr.gov.br/contrato/detalhe/2/pcontratacao-de-empresa-especializada-para-o-fornecimento-de-software-de-sistema-com-linguagem-de-programacao-em-html-php-e-java-script-layout-customizado-compativel-com-aparelhos-moveis-licenca-de-uso-de-software-anti-virus-e-servicos-de-digitalizacao-classificacao-e-organizacao-de-leis-d/
https://www.camarageneralcarneiro.pr.gov.br/public/admin/globalarq/contrato/arquivo/4XRYmMK.pdf

Valor

0.00
0.00
0.00
0.00

Reajuste

IPC-FIPE
IPC-FIPE
IPC-FIPE
[PC-FIPE

Camara Municipal

General Carneiro

Aditivos Vinculados a Este Contrato

Novo
Valor

1500.00
1125.00
375.00

1500.00

Parana

Data
Inicial

08/06/2018
08/09/2017
08/06/2017
08/06/2016

Data
Final

08/06/2019
08/06/2018
08/09/2017
08/06/2017

Arquivos
Baixar
Baixar
Baixar

Baixar


https://www.camarageneralcarneiro.pr.gov.br/public/admin/globalarq/contrato/aditivos/305b25616f601f25273746fc6433e826.pdf
https://www.camarageneralcarneiro.pr.gov.br/public/admin/globalarq/contrato/aditivos/e872d329c4fde8bf6bae50cad5ac5cc2.pdf
https://www.camarageneralcarneiro.pr.gov.br/public/admin/globalarq/contrato/aditivos/b7eff4c9013ebea04117c37a74c09a7d.pdf
https://www.camarageneralcarneiro.pr.gov.br/public/admin/globalarq/contrato/aditivos/b6a8bf340bbf1cd43990e41953a9ed79.pdf

