



Câmara Municipal  
**General Carneiro**  
Paraná

## Comprovante de Publicação

**Link da publicação:** <https://www.camarageneralcarneiro.pr.gov.br/contrato/detalhe/2/>

**Código da publicação:** 2

**Data da emissão do comprovante:** 19/02/2026 22:05:37

**Modalidade:** Setor Administrativo

**Nº do Contrato/Ano:** 2/2015

**Início do Contrato:** 08/06/2015

**Fim do Contrato:** 08/06/2016

**Data do Cadastro:** 08/06/2015

**Objeto:**

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA O FORNECIMENTO DE SOFTWARE DE SISTEMA COM LINGUAGEM DE PROGRAMAÇÃO EM HTML, PHP E JAVA SCRIPT, LAYOUT CUSTOMIZADO COMPATÍVEL COM APARELHOS MÓVEIS, LICENÇA DE USO DE SOFTWARE ANTI-VIRUS E SERVIÇOS DE DIGITALIZAÇÃO, CLASSIFICAÇÃO E ORGANIZAÇÃO DE LEIS, DESTINADO A INTEGRAÇÃO E TRANSPARÊNCIA DAS ATIVIDADES LEGISLATIVAS DA CÂMARA MUNICIPAL DE GENERAL CARNEIRO-PR.

**Fornecedor:** NAYARA ABRÃO DEL CLARO

**Índice de Reajuste:** IPC-FIPE

**Periodicidade de Reajuste:** Mensal

**Valor Total em Reais:** R\$ 0,00

## Arquivos

<b>Data</b>	<b>Nome documento</b>	<b>Arquivo</b>
08/06/2015 00:00:00	Contrato nº 002 / VOL 1, 08/06/2015	<a href="#">Baixar</a>



Câmara Municipal  
**General Carneiro**  
Paraná

## Aditivos Vinculados a Este Contrato

Valor	Reajuste	Novo Valor	Data Inicial	Data Final	Arquivos
0.00	IPC-FIPE	1500.00	08/06/2018	08/06/2019	<a href="#">Baixar</a>
0.00	IPC-FIPE	1125.00	08/09/2017	08/06/2018	<a href="#">Baixar</a>
0.00	IPC-FIPE	375.00	08/06/2017	08/09/2017	<a href="#">Baixar</a>
0.00	IPC-FIPE	1500.00	08/06/2016	08/06/2017	<a href="#">Baixar</a>